
 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、「第 28 回地域福祉実践研究セミナーin さが」が佐賀県にて開催されますこ

とを心よりお喜び申し上げます。大会に参加されます皆様方の宿泊のお手伝いを名鉄

観光サービス株式会社佐賀支店にて担当させて頂くことになりました。 

つきましては、参加される方々の宿泊手配に関してご案内を申し上げます。 

皆様方のお越しを心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

名鉄観光サービス株式会社 

佐賀支店 

支店長 樺嶋 浩喜 

１ 大会のご案内 

【期日】 令和５年８月２４（木）～８月２６日（土） 3 日間 

【場所】 （１日目・３日目） アバンセホール（佐賀市） 

               佐賀市天神三丁目２-11（どんどんの森内） 

     （２日目）     新・佐賀県社会福祉会館（佐賀市）他 

 

２ 宿泊のご案内   【募集型企画旅行契約の部】 

大会参加者用宿泊プランを下記にてご用意いたしました。 

【設定期日】 令和５年８月２３日（水）・２４日（木）・２５日（金） 

【宿泊料金】 お一人様 １泊朝食付（税サ込） １名様１泊あたりの料金です。 

旅行代金には、宿泊費、記載された食事代及び消費税等諸税を含みます。 

なお飲料代、昼食代、交通費、駐車場代等個人的性質の諸費用は旅行代金に 

含まれておりません。 

 

 

宿 泊 施 設 名 部  屋 申込番号 旅行代金 会場からの距離 

アパホテル佐賀駅南口 

禁煙・喫煙 
シングル ① 9,300 円 徒歩 12 分 

  コンフォートホテル佐賀 

禁煙のみ 
 シングル ② 11,500 円 徒歩 10 分 

    旅館あけぼの 

     禁煙のみ 
シングル ③ 11,000 円 徒歩 17 分 

サガシティホテル 

禁煙・喫煙 

セミダブル 
（シング

ル） 

④ 13,500 円 徒歩 8 分 

ホテルルートイン佐賀駅前 

喫煙のみ 
シングル ⑤ 10,000 円 徒歩 10 分 

ホテルルートイン佐賀駅前 

喫煙のみ 

コンフォート 

シングル 
⑥ 10,500 円 徒歩 10 分 

第 28 回地域福祉実践研究セミナーin さが 

宿 泊 の お 申 込 の ご 案 内 



※ 専用サイト利用での宿泊予約受付をさせていただきます。 

（電話・ＦAX での受付は致しておりません。） 

※ 駐車場が必要なお客様については、事前に直接宿泊先ホテルへお問い合わせ下さい。（有料） 

※ 禁煙・喫煙は申込時ご選択ください。（売切れの場合はご容赦ください。） 

  （喫煙ルームを消臭対応をして禁煙としてご利用も可能です。） 

※ 添乗員は同行いたしません宿泊施設へのチェックインはお客様ご自身にてお願いいたします。 

※ 最少催行人員：１名様 

 

３ 宿泊のお申し込み・お支払いについて 

 （1）【お申し込み方法について】 

ア 下記専用サイトからお申し込みください。         

 http://www.mwt-mice.com/events/jissen28saga      ＱＲコード 

                              

  ・お申込み時に 申込者として 登録されたメールアドレスへ 、名鉄観光サービス株式会社 

佐賀支店から「申込完了メール」が送信されます。（自動返信メールとなります）。 

・特に宿泊クーポン等はお渡し致しませんので、「申込完了メール」をコピーの上、 

ホテルチェックイン時にホテルへご提示ください。 

 

注 1：翌営業日を過ぎても申込完了メールが届かない場合は、 

名鉄観光サービス株式会社佐賀支店（℡0952-22-9601）對馬（ツシマ）まで御連絡ください。 

注２：お使いのパソコン等でセキュリティのため、メールの受信拒否設定をされてある場合

は「@mwt.co.jp 」ドメインからのメールが受信できるよう予め設定をお願いします。 

 

  （2）【申込期限について】   ２０２３年（令和５年） ７月 ２０日（木曜日） 

      

※お電話での申込・変更・取消はお取り扱い出来ませんのでご注意ください。  

（専用サイトで何か不都合が出た場合にはお電話にてご連絡ください。 

 その際、お電話で受付手続きをさせていただくわけではございません 

ので予めご了承ください。） 

（3）【お支払いについて】 

お申し込み完了後、登録アドレスに申込完了メールが届きます。そちらに記載の 

振込口座に１０日以内にお振込をお願い致します。 

（宿泊代金のみ、お振込みください。） 

※振込の際、頭に申込ＮO を入れてお振込みください。 

※振込手数料はお客様ご負担となりますので、予めご了承ください。 

※領収書につきましては、振込の控えをもってかえさせていただきます。  

 

http://www.mwt-mice.com/events/jissen28saga


 
４ お申込み後の変更・取消のご案内 
 

変更・取消は大会セミナー専用ホームページよりインターネットにてお願いします。 

トラブル防止のため、電話での変更・取消はお受けできませんのでご了承ください。 

○ 営業時間外の変更・取消は翌営業日の取り扱いとなりますので、ご注意ください。 

○ 変更・取消につきましては、下記の取消料を申し受けます。 

キャンセル料がかかる日よりホテルを変更される場合も、現在の予約がキャンセルと

して取扱いされます（キャンセル料が発生いたします。）ので、ご注意ください。 

 

宿 泊   【募集型企画旅行契約】 

取消日 21 日前 20～8 日前 7～2 日前 前日 当日 受付開始後・無連絡 

宿 泊 無 料 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

 ※取消・変更の際は、必ず専用サイトをご利用ください。 

 ※ご入金後のお申し込み内容の取消や変更によって発生する費用のご返金については、 

大会終了後１ヶ月以内に送金させていただきます。 

 

5 その他のご案内 
 

○ 募集型企画旅行契約 

「宿泊プラン」は名鉄観光サービス㈱佐賀支店が旅行企画・実施するものであり、お申込み

いただくお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結します。この書面は、旅行業法第 12

条の４に定める旅行取引条件説明書及び同法 12 条の 5 に定める契約書面の一部となります。

詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので事前にご確認ください。 

※契約の内容条件につきましては、お申込み前に当社の店頭またはホームページでも確認

いただけます。 

名鉄観光サービスホームページ（http//www.mwt.co.jp）⇒TOP ページ右下部⇒各種約款・

条件書等について⇒ご旅行条件書（国内・募集型企画旅行の部） 

 

○ 旅行のお申込み及び契約の成立 

当社が予約を承諾する旨の通知した日から１０日以内に申込手続きをお願い致します。 

申込手続きとは旅行代金を指定口座にお振込みください。予約承諾書並びに旅行代金を受理

した時に契約が成立します。 

 

○ 旅行業務取扱管理者 

旅行業務取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この

旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく下記の取扱管理者に

お尋ねください。 

 

○ 旅行条件・旅行代金の基準期日 

この旅行条件は、2023 年 4 月 1 日現在の運賃・料金を基準としています。 

 

○ 個人情報の取扱いについて 

お申込に際して提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊・

運送機関等の提供するサービスの手配及び受領の為の手続きに利用させていただくほか、

必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供致します。また主催者事務局に提出致し

ます。それ以外の目的でご提供いただく個人情報は利用いたしません。 

 



 

 

 

 

当社の個人情報の取扱に関する方針については、ホームページでご確認いただくか 

担当支店までお問合せください。   

名鉄観光サービスホームページ（http//www.mwt.co.jp）⇒TOP ページ最下部右下⇒ 

各種約款・条件書等について⇒個人情報保護方針、個人情報保護の対応について 

 

 

 

 

      

    ＊宿泊に関するお問合せ以外につきましては直接 実行委員会事務局にご連絡ください。        

TEL：0952-23-2145 （小松・山本・野田・山口） 

 

 

 

 

 
【お申し込み・お問い合わせ】 

〒840-0801 佐賀市駅前中央 1-5-10 朝日生命佐賀駅前ビル 8 階 

観光庁長官登録旅行業第 55 号・日本旅行業協会正会員 

旅行業公正取引協議会会員 

総合旅行業務取扱管理者 樺嶋 浩喜 

名鉄観光サービス株式会社 佐賀支店 

担当：對馬（ツシマ） 尚武 

TEL：0952-22-9601・FAX：0952-22-9605 

E-メール: meitetsu-saga2@mwt.co.jp 

受付時間：平日 09:30～12:00/13:00～17:00（土・日・祝日は休業） 

 

    

      承認番号：S23-0609      


